
丰县大沙河湿地公园景区中心转盘绿化景观提升工程竞争性磋商公告

（招标编号：202503180027）

项目所在地区：江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本丰县大沙河湿地公园景区中心转盘绿化景观提升工程已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金:10.080451万元， 招标人为徐州大沙河旅游开发有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额：100804.51元 工期：20日历天 需求：丰县大沙河湿地公园景区停车

场中心转盘绿化景观提升，使用金森女贞苗、大叶黄杨苗、造型黑松、大叶黄杨球、金森女

贞球、红叶石楠球等苗木进行绿化景观提升,具体内容详见工程量清单所包含的全部内容。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

丰县大沙河湿地公园景区中心转盘绿化景观提升工程

三、投标人资格要求

丰县大沙河湿地公园景区中心转盘绿化景观提升工程:

1.具有合法有效的营业执照（副本）；

2.其余资格审查详见磋商文件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-03-25 08:30到2025-03-31 17:30

获取方式：1.时间：2025年03月25日至2025年03月31日,每天上午08:30至12:00，下午

14:00至17：30（北京时间，法定节假日除外） 2.地点：丰县盛世茗居18号公寓1单元435

室； 3.方式：现场获取，投标人在获取招标文件时须向招标代理机构提供以下资料（提供

复印件并加盖鲜章，否则不予接收）: （1）企业法人营业执照副本； （2）授权委托人前

来报名时需携带授权委托书原件、二代身份证原件及复印件；法定代表人前来报名时，需携

带法定代表人身份证原件及复印件。 注:报名时需携带以上资料复印件并装订成册一份，并

加盖投标人的公章。 售价：500元/份（售后不退）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-04-08 15:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-04-08 15:30



开标地点：丰县盛世茗居18号公寓1单元435室

七、其他

项目名称：丰县大沙河湿地公园景区中心转盘绿化景观提升工程

工程地点：丰县大沙河湿地公园景区

项目编号：202503180027

采购方式：竞争性磋商

预算金额：100804.51元

工期：20日历天

需求：丰县大沙河湿地公园景区停车场中心转盘绿化景观提升，使用金森女贞苗、大叶

黄杨苗、造型黑松、大叶黄杨球、金森女贞球、红叶石楠球等苗木进行绿化景观提升,具体

内容详见工程量清单所包含的全部内容。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 徐州大沙河旅游开发有限公司

地  址： 江苏徐州市丰县大沙河湿地公园景区

联  系  人： 袁辉

电  话： 15190788895

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏跃盛项目管理有限公司

地  址： 丰县盛世茗居18号公寓1单元435室

联  系  人： 程仙凤

电  话： 18751498475

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-03-24T16:45:42+0800
	第2页(343.4026,226.357)
	已检查


		2025-03-24T16:45:42+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-03-24T16:45:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查




